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Enika i Medha łączą siły! 

Medha nabywa pakiet udziałów spółki Enika z siedzibą w Łodzi.  W ten sposób firma Enika dołącza do 

rodziny Medha tworząc wzajemną synergię w projektowaniu i produkcji urządzeń 

energoelektronicznych w obszarze technologii kolejowych, autobusowych i tramwajowych.  

Łódź, 25 stycznia 2024 r.  

Medha Group z siedzibą w Hyderabad w Indiach, nabyła udziały firmy Enika Sp.  z o.o. z siedzibą  

w Łodzi. 

Firma Enika Sp. z o.o. specjalizuje się w projektowaniu i produkcji kompletnego wyposażenia 

elektrycznego i energoelektronicznego dla miejskiego transportu publicznego (tramwajów, 

trolejbusów, autobusów zeroemisyjnych) oraz dla kolei. Firma działa głównie w Polsce i na rynkach 

Europy Wschodniej. 

Medha Group specjalizuje się w szczególności w projektowaniu i produkcji światowej klasy 

zaawansowanych technologicznie rozwiązań energoelektronicznych dla transportu szynowego  

i drogowego. Jest firmą o zasięgu globalnym, posiadającą zakłady produkcyjne i oddziały w Indiach, 

Europie, Ameryce Południowej i Stanach Zjednoczonych. 

„Enika z dumą dołącza do rodziny Medha, co pozwoli na wykorzystanie synergii technicznych  

i handlowych w zakresie technologii kolejowej, tramwajowej i autobusowej" - powiedział Bartosz 

Szyller, nowo mianowany prezes Eniki i członek rodziny założycielskiej. "Połączenie globalnego 

doświadczenia firmy Medha w branży kolejowej oraz zaawansowanej technologii Enika dla pojazdów 

miejskich, wzajemnie uzupełni portfolio produktów z korzyścią dla wszystkich naszych klientów". 

"Medha jest zaufanym i niezawodnym dostawcą usług i rozwiązań dla wielu producentów na runku 

kolejowym i innych pojazdów" - powiedział Lorenzo Stendardi, członek zarządu Medha Holdings. 

"Współpraca z firmą Enika pozwoli zarówno na wzbogacenie naszej oferty w zakresie technologii 

tramwajowej/LRV, jak i na wykorzystanie synergii przemysłowych na dynamicznym polskim  

i wschodnioeuropejskim rynku kolejowym. Cieszymy się z rozpoczęcia naszej współpracy.". 

Partnerstwo firm zostało ustanowione z wyraźnym poszanowaniem rodzinnego charakteru firmy 

Enika, wszelkich zobowiązań i unikatowego charakteru relacji z dotychczasowymi Kontrahentami. 

Członkowie rodziny założycielskiej Eniki pozostają udziałowcami firmy, a także członkami zarządu 

spółki. 

Udziałowcy oraz zarządy firm Medha i Enika zakładają sukcesywny, dynamiczny rozwój wspólnej 

oferty. Wzmocnienie pozycji Eniki w naturalny sposób zaowocuje szeregiem korzyści technicznych  

i handlowych dla dotychczasowych i nowych Klientów. 
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